
 

Dz-06.0021.9.2022 

 

 

UCHWAŁA NR XLVII/342/2022 

RADY DZIELNICY VI BRONOWICE 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

 

 

w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa o wprowadzenie inwestycji  
do Budżetu Miasta Krakowa na rok 2023 

 
 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały nr XCIX/1500/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI Bronowice w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego z 2021 r. poz. 6700) uchwala się, co następuje: 

 

   § 1 . Rada Dzielnicy VI Bronowice wnioskuje do Prezydenta Miasta Krakowa  

o wprowadzenie do Budżetu Miasta Krakowa na rok 2023 następujących zadań: 

− Przebudowa drogi wewnętrznej przy ul. Rydla 18-22, 

− Przebudowa ul. Wierzyńskiego – jeden kierunek, 

− Remont chodnika na ul. Balickiej po stronie południowej na odcinku od pętli 

tramwajowej do ul. Armii Krajowej, 

− Wykonanie nakładki asfaltowej na ul. Lea na odcinku od ul. Przybyszewskiego do ul. 

Armii Krajowej, 

− Wykonanie nakładki asfaltowej na ul. Wiedeńskiej, 

− Wykonanie nakładki asfaltowej na ul. Tadeusza Boya-Żeleńskiego, 

− Wykonanie nakładki asfaltowej na ul. Władysława Żeleńskiego 

  § 2 . Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

 

 

                                                                                      Przewodniczący 

         Rady i Zarządu Dzielnicy VI Bronowice 

 

 

                                                                                        Bogdan Smok   


